
ZARZĄDZENIE NR 382/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 3 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Zespołu Zadaniowego ds. Społecznych, w celu opracowania 
Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2015-2020.

Na podstawie § 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec, nadanego zarządzeniem 
Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr 50/03 z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Bolesławiec (wraz ze zmianami) w związku z § 5 ust. 3 Zarządzenia Prezydenta Miasta 
Bolesławiec Nr 357/2015, z dnia 21 października 2015 r. w sprawie powołania Zespołów ds. Programu 
Rewitalizacji,

zarządzam co następuje:

§ 1. W celu wsparcia Zespołu Koordynującego, którego celem jest opracowanie Programu 
Rewitalizacji, zapewnienie sprawnego i skutecznego współdziałania Zespołów oraz w celu zwiększenia 
skuteczności wymiany informacji pomiędzy tymi Zespołami, ustala się skład osobowy zespołu 
zadaniowego ds. Społecznych, zwanego dalej "Zespołem":

1) Beata Sulska - Naczelnik Wydziału Społecznego,

2) Stanisław Wyganowski- Zastępca Naczelnika Wydziału Społecznego,

3) Katarzyna Zięba- Kowalik - Podinspektor w Wydziale Społecznym,

4) Maria Wojciechowska - Inspektor Pełnomocnik do Spraw Uzależnień

§ 2. Funkcję Przewodniczącego Zespołu sprawuje Naczelnik Wydziału Społecznego Beata Sulska.

§ 3. Obowiązki i tryb pracy Zespołu wyznacza Regulamin pracy Zespołu ds. Programu Rewitalizacji, 
stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr 357/2015, z dnia 
21 października 2015 r. w sprawie powołania Zespołów ds. Programu Rewitalizacji.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu Koordynującego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

 

wz. Prezydenta Miasta
I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 24C21793-BBBD-420F-A696-05521F02AB02. Podpisany Strona 1



wz. Prezydenta Miasta

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Uzasadnienie

Ustalenie składu osobowego Zespołu Zadaniowego ds. Społecznych jest konieczne ze względu na
rozpoczęcie prac nad opracowaniem Gminnego Programu Rewitalizacji.

Zgodnie z Zarządzeniem nr 357/2015 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 21 października 2015 r.
w sprawie powołania Zespołów ds. Programu Rewitalizacji, Zespół ds. Społecznych odpowiada za
zgromadzenie i opracowanie danych związanych z sytuacją społeczną Gminy Miejskiej Bolesławiec,
diagnozę negatywnych zjawisk społecznych, w szczególności bezrobocia, ubóstwa, przestępczości,
niskiego poziomu edukacji lub kapitału społecznego, a także niewystarczającego poziomu uczestnictwa
w życiu publicznym i kulturalnym, przedstawienie propozycji działań społecznych i ustalenie priorytetów
roboczych Programu Rewitalizacji w zakresie spraw społecznych oraz przygotowanie kart projektów
o tematyce społecznej.BS/BS

Id: 24C21793-BBBD-420F-A696-05521F02AB02. Podpisany Strona 1




